
Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky 260/2023/SSUP 
Název zakázky: Dodávka souborového serveru včetně zálohovacího 

zařízení NAS a nepřerušitelného zdroje napájení.   
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 20. dubna 2023
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 

Sídlo zadavatele: Zahradní 541, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Místo plnění: Zahradní 541, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 

Ing. Zdeněk Salinger 
tel. 465 518 112 
e-mail: zsalinger@ssup.cz

IČ zadavatele: 00087408 
DIČ zadavatele: CZ00087408 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů 

Ing. Jan Hroch, 
tel. 465 518 132, e-mail: jhroch@ssup.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

končí dne 5.května 2023, nejpozději do 8.00 hodin 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je výběr dodavatele na dodávku 
souborového serveru včetně zálohovacího zařízení: 

 Souborový server s kapacitou diskového pole min. 4
TB a min. operační paměť 128 GB s možností
rozšíření

 Zálohovací zařízení typu NAS s minimální kapacitou
16 TB s možností rozšíření

 Záložní zdroj zajišťující napájení v případě výpadku
síťového napětí

 Systém musí být kompatibilní s dosud používanými
pracovními stanicemi se systémem Windows 10 a
11 a serverem Windows server2012 R2

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Maximální cena zakázky je 247 932 Kč bez DPH 
(299 998 Kč s DPH)  

Stanovená nabídková cena je cenou maximální a zahrnuje 
dodávku výše uvedeného zboží zadavateli. 

Pro výběr vítězné nabídky je zásadní cena vč. DPH. Překročení 
uvedené ceny povede k vyřazení dodavatele z výběrového 
řízení. 

Typ zakázky zakázka malého rozsahu 
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky) / časový 

Doba trvání zakázky začíná dnem podpisu smlouvy 
a  končí nejpozději:  30.června 2023 



 

 
Stránka 2 z 2 

*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v příloze této výzvy. 

harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Střední škola uměleckoprůmyslová, Zahradní 541, 562 01 
Ústí nad Orlicí 
 

Hodnotící kritéria:  Kritérium  Váha 
% 

1. Celková cena za realizaci Veřejné zakázky 
(včetně DPH) 100 

 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace: 

Požadavky jsou uvedené v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této výzvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem) 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být podána  
v českém případně anglickém jazyce. Nabídka nebude 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly hodnotitele 
uvést v omyl, a bude zajištěna proti volné manipulaci 
s jednotlivými listy nabídky. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

1) Toto zadávací řízení není zadávacím řízením dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  

2) Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí, jako 
zadavatel, si vyhrazuje právo kdykoliv do podpisu smlouvy 
s dodavatelem bez udání důvodu toto poptávkové řízení 
zrušit. Zájemci nenáleží žádné náhrady případných výdajů 
spojených s podáním nabídky.  

3) Nabídka bude podána v jednom vyhotovení. Součástí 
nabídky bude: 

 cenová nabídka dle specifikace zakázky v členění 
bez DPH a včetně DPH; 

4) Nabídka musí být podána v zalepené obálce 
s označením názvu zakázky a textu „NEOTVÍRAT – 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ“. 


